
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№247 
05 октомври 2015 година 

    гр.Кюстендил 

   ОТНОСНО: Образуване на секция за гласуване с подвижна избирателна 

кутия. 

Постъпило е писмо с вх.№157/05.10.2015 г. от Кмета на община Кюстендил, с 

което уведомява Общинска избирателна комисия - Кюстендил, че на територията на 

община Кюстендил има подадени заявления за гласуване с  подвижна избирателна 

кутия - Приложение № 16-МИ от изборните книжа за гр.Кюстендил – 3 бр., за 

с.Жабокрът – 8 бр. и  с.Нови Чифлик - 2 бр. и Приложение № 17–НР от изборните 

книжа за гр.Кюстендил -  3 бр. и с.Жабокрът - 8 бр. на територията на община 

Кюстендил за произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове и в 

националния референдум на 25 октомври 2015 година.  

На основание чл. 37,  чл. 85, чл. 87, ал.1,т.1 и т.5 във връзка с чл.90, ал.1 от 

Изборния кодекс и съгласно  Решение № 1984-МИ/НР от 08.09.2015 г. и Решение № 

2462-МИ/НР от 02.10.2015 г.на ЦИК, Общинска избирателна комисия – Кюстендил  

РЕШИ: 

1. Образува секция за гласуване с подвижна избирателна кутия с № 102900111. 

2. Определя числения състав на ПСИК от 7 души в т.ч. председател, зам.-председател 

и секретар.  

3. Представителите на една партия или коалиция не могат да имат мнозинство в 

ПСИК. 

4.  Председателят, заместник-председателят и секретарят не могат да бъдат от една и 

съща партия или коалиция. 

 

 Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда чл. 88 от Изборния 

кодекс. 

 

 

 

 

 

 

          Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

 

                                                                              Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 


